
Cestami proměn, z.s.
a 2 - V

e-mail , mobil
www.cest 7091, DIČ: CZ27047091

Partnerství s výstavou Má vlast cestami proměn – příběhy domova pro 16. ročník, 2024/25

Kraje svým partnerstvím v projektu přispívají k celoroční propagaci příznivých proměn svých obcí, měst
a krajiny. Vysílají svého zástupce do organizačního týmu projektu a tím pomáhají uzpůsobovat projekt svým

potřebám. Aktivní účastí v projektu děkují autorům proměn za zvelebování svého domova, šíří dobré
příklady, vyjadřují úctu k obětavým lidem a podněcují další obyvatele k následování. Podporují tak osobní

i národní sebevědomí, mezinárodní prestiž země a renomé kraje jako instituce, která si váží práce svých lidí.

Základní partnerský balíček – poplatek zahrnuje:
• aktivní spolupráci při zajištění proměn reprezentujících kraj

• prezentaci kraje na slavnostním zahájení nového ročníku

• logo v katalogu, na výstavních panelech a na propagačních materiálech výstavy

• propagaci proměn v celostátním měřítku na webu a v médiích

• možnost přednostního vystavení kolekce na významné akci v regionu

• spolupráci na mediální propagaci proměn v regionu

• zpracování katalogu vystavených proměn a poskytnutí 100 ks

• tisk plakátů do speciálních průřezových kolekcí

• Srdce kraje trvale k dispozici k účasti na významných akcích kraje, měst i obcí

• Účast zástupce organizačního týmu výstavy na krajské vernisáži

Cena: 77000 Kč + DPH (celkem 93 170 Kč)

Přihlašovací poplatek za celoroční prezentaci 1 proměny – poplatek pro vystavovatele – zahrnuje:
• shromáždění podkladů, úpravy fotografií a textů, překlad textů do angličtiny, grafiku, vytištění,

výlep, pronájem stojanu

• vystavení na slavnostním zahájení v Praze a putování v putovních kolekcích po celý následující rok

• tisk plakátů pro kolekce pro knihovny a infocentra, případný dotisk poškozených plakátů

• tiskové PDF informačního plakátu A3 (informace o účasti proměny na putovní výstavě a výzva k

hlasování v soutěži o nejkrásnější proměnu)

Cena: 7 700 Kč + DPH, (celkem 9 317 Kč) / 1 ks. Celoroční propagaci financují kraje a grantové projekty.

Děkujeme za spolupráci, velmi si jí vážíme. Za organizační tým výstavy

Ing. Drahomíra Kolmanová, ředitelka

V Praze 5. 12. 2023


